
ΘΕΜΑ 5ο 

«Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων» 
(16744 και 16745/17-12-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10 (παρ. 3), 11 (παρ. 5, 8, 12, 13), 15, 16 (παρ. 10),      

18 (παρ. 7, 9ε και 10), 23, 24 (παρ. 14), 25, 29 (παρ. 7) του Ν. 3848/2010 

3. Το άρθρο 10, παρ. 5 του Ν. 3699/2008 

4. Την με αριθ. πρωτ. 9639/21-11-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  Στερεάς Ελλάδας «Απαλλαγή από τα 

καθήκοντα του υποδιευθυντή Σχολικής Μονάδας της Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας  

5. Την με αριθ. πρωτ. 16220/9-12-2014 αίτηση της Κίτσου Κωνσταντίνας ΠΕ 70 

 

 

Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις αιτήσεις των υποψήφιων και συνημμένα 

αυτών έγγραφα, τα πρακτικά των Συλλόγων Διδασκόντων των Δ.Σ. που έχουν 

ανάγκη πλήρωσης της θέσης του Υποδιευθυντή 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

Προτείνει την τοποθέτηση: 

 Της Κίτσου Κωνσταντίνας, Δασκάλας του 2ου Δ.Σ. Αλιάρτου ως 

υποδιευθύντριας του 2ου Δ.Σ. Αλιάρτου με βάση το με αριθ.  10/05-12-2014 

πρακτικό του Συλλόγου Διδασκόντων του εν λόγω Δημοτικού Σχολείου από 17-

12-2014 έως 31-7-2015. 

 
 


